РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов                                                          27 ноября 2012 года

	       Об утверждении Правил землепользования и застройки Дегтевского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области

      В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Дегтевское сельское поселение», с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний,  Собрание депутатов Дегтевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Дегтевского
сельского поселения Миллеровского района Ростовской области согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Администрации Дегтевского сельского поселения обнародовать

настоящее решение  на официальном сайте  http://degtevskoe.smoro.ru/, в течении 10 дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности.

Глава  Дегтевского
сельского поселения                                                                    В.П.Ручкин
сл.Дегтево
27 ноября 2012 года

№ 13
1